Nulluslegat Parifins de Avtibuscitrarz. atatis fue annim, & quid fex annis au-
dinerit de Arsibus ad minys antequam ad legendam accedat , & quod protfictur [¢ lecFu-
rm duobus annis ad minus , nifi rationabilis canfi sutcruenerit , quam publice wel coram
examinatoribus debebis probare,ci quod non fis veperfis alignainfaimia, & quod cum
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legere difpofuerit, cxaminctur quilibet fecundum formam qua continctur it
" Scripto D, Perri Parificnfis Epifcopi, vbi continctur pax confirmata incer Can-
» collarium & Scholarcsa Iudicibus dclegatisa D, Papa, failicet ab Epifcopo &
» Decano Trecenti & a Petro Epifcopo & Toannc Cancellario Parifienfi appro-
» batd & contiemati. E quod legintlibros Ariffotelis de Dialectica tam weseri quam_
% de noua in Scholis ovdinarié & now ad curfim. Legant etiam in Scholis ordinarié duos Prie
¥ fiianos wel alterum ad minus. Nonlegant in_ feflinis dicbus nifi Philofophos & Rhbeto-
" yicas , ¢ Duadrinialiacy Barlavifmum , & Ethicam f; placet € 4*™. Topicorum, Non
" legantwr libri ariftorelis de Metaphyfica ¢ Naturali Philofophia, nec Summade cif-
" dem ,autde Dolfrina M, Dauid de Dinant , ani Almarici Haretici o aut Mawricis
" Hifpani. '

I Principys & Contientibus Magiflrorum ,in Rc/}on_ﬁonibm wel Oppofitionibus Pues
" vorum el inucnum mulla funt Comninia. Poffunt tamen vocare aliquos familiares
* velfocios, fcd paucos. Dosaria ansem el weffium vl aliorum ficur folebans fievi
" alids, amplius fievi monemus ¢ precipué pauperibus. Nullus Magiftrorum legen-
" tium in Artibushabear Cappam nifi rotundam , nigram & talarem, falcem
» dum nouacft. Pallio autem benepoteft vei. Sotulares non habear fub cappa ro-
» tunda laqucatos , nunquam litipipiatos. i guis obierit Scholarium in Artibus, vel
® in Theoloyia, medietas Magistrorum Artinm eat ad [epulturam wnd vice, ¢ altera me-
v dietas alid , & non vecedn doace complera fuerit fepultura , nofi vationabilem Labueris
* canfim . Si quis obicrit Magifter in Artibus, vel in Theologia, omnes Magiftri
» interfint vigilijs. Ex quilibet legar vel legi faciat pfalterium. Quilibet moram fa-
» ciar in Eccletia , vbi celebratur vigilia vique ad mediam noftem, vel maiorem
» partem noctis nifi rationabilis caufa obftitcrit. Dic quo tumulatur Magifter, nul-
» lus legat vel difpurcr.
P Prgiam S. Germai incoJatuin quo fuit eisadjudicatums eis plané confirmamas.,
»  Quilibet Magifter forum fui Scholaris habcar. Nullus irrequifito confenfu In-
» quilini vel Scholas accipiac vel Domum,dum facultatemn habeat requirendi.
» Nullus incipiac Licentiarus d Cancellario, velab alio datd ci peconid vel fide
» praftita , velalid conuentione habicd. Irem faccre poffunt Magiftri & Schola-
» restam per {e, quam cum alijs obligationes & Conftitutiones fide vel paena vel
» Turamento vallazas in his cafibus, fcilicer in Interfectione vel mutilatione Scho-
» Jaris, vel in atroci iniutia illata Scholari,fi defuerit Tuftitia, Pro taxandis pretijs
» Hofpitiorum, de Habitu , de Scpulrura, de Le&ionibus & Difputationibus :
« jratamen quod propeer hec ftudium non diffoluatur aut deftruatur,
< Circa ftatum Theologorum ftatuimus, quod nullus Parifius legat citra 35. 2=
« gatis annum,& nifi ftuducrit per octo annosadminus,& libros fideliter & inScho-
« Jis audiucric,& quinqucannis audiat Theologiam antequam priuatasle&tioncs
« Jogar publice, & illorum Nullus legar ance tertiam in diebus quando Magiftri
« Jegunt. Nullus recipiacur Parifius ad lectiones {olennes , vel ad pradicationes,
« nifi probatre vitz fucric & fcientia. Nullus fic Scholaris Parifius, qui certum
« Magiftrum non habear.
«  Vrautem ifta inuiolabiliter obferucntur,omnes qui contumaciter contra hzc
o ftatuta noftra venire prefumpferint, nifi infra quindecim dies dic tranfgreffio-
« piscoram Vniucrfitace Magiftrorum & Scholarium,vcl coram aliquibus ab Vni-
« yerfitate conftitutis prefumptionem {uam curaucrine cmendarc, Legationis qui
“ fungimur , Authoritate,vinculo excommunicationis innodamus. A&um anno
« oratiz 1215, menfe Augufti. In quorum teltimonium & fidem in perpetuum fa-
« ciendam prafentes licteras per infra {criprum Notarium noftrum qui omnibus
« predictis interfuit, ficri fecimus , & in publicam formam rcdigi ac noftri figilli
» muniminc roborari, )